

DBVVS ApS

Svendborg Landevej 42, 5874 Hesselager

CVR-nr. 38 77 33 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Erik Nyström-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DBVVS ApS
Svendborg Landevej 42
5874 Hesselager

CVR-nr.: 38 77 33 21
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
5. regnskabsår

Direktion

Erik Nyström-Hansen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Modervirksomhed

Nyström Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med VVS-artikler og varmeanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.804.216 kr. mod 7.071.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.532.126 kr. mod 3.827.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	19.804.216	7.071.584
1 Personaleomkostninger	-4.595.961	-2.061.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.055	-65.345
Andre driftsomkostninger	-4.222	0
Resultat før finansielle poster	15.023.978	4.944.781
Andre finansielle indtægter	11.362	35.384
Øvrige finansielle omkostninger	-239.110	-63.909
Resultat før skat	14.796.230	4.916.256
2 Skat af årets resultat	-3.264.104	-1.089.124
Årets resultat	11.532.126	3.827.132
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	11.532.126	3.769.932
Disponeret i alt	11.532.126	3.827.132

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	999.215	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	639.950	180.377
3 Indretning lejede lokaler	88.333	98.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.727.498</u>	<u>278.710</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.727.498</u>	<u>278.710</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.428.034	7.004.522
Forudbetalinger for varer	9.385.920	968.127
Aktiver bestemt for salg	0	1.456.151
Varebeholdninger i alt	<u>20.813.954</u>	<u>9.428.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.261.074	359.283
Andre tilgodehavender	43.501	26.784
Periodeafgrænsningsposter	111.190	12.338
Tilgodehavender i alt	<u>4.415.765</u>	<u>398.405</u>
Likvide beholdninger	<u>2.313.004</u>	<u>3.144.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.542.723</u>	<u>12.971.227</u>
Aktiver i alt	<u>29.270.221</u>	<u>13.249.937</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	20.524.247	8.992.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	20.574.247	9.099.322
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.000	6.000
Hensatte forpligtelser i alt	31.000	6.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	51.885	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.235	1.129.040
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	198.389	221.402
Selskabsskat	3.274.108	633.336
Anden gæld	4.069.557	2.160.837
Periodeafgrænsningsposter	760.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.664.974	4.144.615
Gældsforpligtelser i alt	8.664.974	4.144.615
Passiver i alt	29.270.221	13.249.937

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.992.121	57.200	9.099.321
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.532.126	0	11.532.126
	50.000	20.524.247	0	20.574.247

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.512.914	1.999.422
Andre omkostninger til social sikring	83.047	62.036
	<u>4.595.961</u>	<u>2.061.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.239.104	1.087.124
Årets regulering af udskudt skat	25.000	2.000
	<u>3.264.104</u>	<u>1.089.124</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	0	267.535	100.000
Tilgang	1.010.000	642.065	0
Afgang	0	-38.000	0
	<u>1.010.000</u>	<u>871.600</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	87.158	1.667
Årets afskrivninger	10.785	159.270	10.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-14.778	0
	<u>10.785</u>	<u>231.650</u>	<u>11.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>999.215</u>	<u>639.950</u>	<u>88.333</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2022 udgør 360 t.kr.